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Asia
Epävirallinen koheesioministerikokous Bukarestissa 12.4.2019 
Kokous
Epävirallinen koheesiopolitiikan ministerikokous 12.04.2019

Epävirallisessa ministeriökokouksessa keskusteltiin epävirallisesti 
koheesiopolitiikan prioriteeteista osana EU:n monivuotista rahoituskehystä 
2021 - 2027. Lisäksi vaihdettiin näkemyksiä EU:n strategisen ohjelman 2019 
- 2024 keskeisistä kysymyksistä. Puheenvuoroissa korostettiin 
koheesiopolitiikan merkitystä EU:n keskeisenä pitkän aikavälin politiikkana, 
jolla edistetään EU:n kilpailukykyä. Sen prioriteetteja pidetään yleisesti 
ottaen kannatettavina, mutta tarvetta huomioida alueelliset erityispiirteet 
korostettiin monissa puheenvuoroissa. Koheesiopolitiikan kytkennästä 
Euroopan talouden ohjausjaksoon oli erilaisia mielipiteitä.    

Epävirallisessa ministeriökokouksessa keskusteltiin epävirallisesti koheesiopolitiikan prioriteeteista 
osana EU:n monivuotista rahoituskehystä 2021 - 2027. Lisäksi vaihdettiin näkemyksiä EU:n 
strategisen ohjelman 2019 - 2024 keskeisistä kysymyksistä. 

Puheenvuoroissa korostettiin koheesiopolitiikan merkitystä EU:n keskeisenä pitkän aikavälin 
politiikkana, jolla edistetään EU:n kilpailukykyä. Koheesiopolitiikkaa halutaan toteuttaa koko EU:n 
alueella, joskin pääpaino tulee olla vähemmän kehittyneillä alueilla. Koheesiota ja solidaarisuutta 
todettiin tarvittavan enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Puheenjohtajamaa Romaniaa kiiteltiin 
laajasti koheesioasetusten käsittelyn hyvästä etenemisestä. 

Temaattista keskittämistä ja ilmastotavoitteita pidettiin tärkeinä, joskin niiden osalta monissa 
puheenvuoroissa korostettiin tarvetta huomioida alueelliset erityistarpeet (joustot/”räätälöidyt” 
ratkaisut). Koheesiopolitiikan sääntöjen yksinkertaistamisesta oltiin yleisesti yhtä mieltä, samoin 
tulosperustaisuuden lisäämisestä.  

Koheesiopolitiikan kytkennästä Euroopan talouden ohjausjaksoon oli erilaisia mielipiteitä. Erityisesti 
nettomaksajamaat korostivat tiiviimpää kytkentää, kun taas nettosaajamaat olivat asiasta 
pääsääntöisesti varauksellisempia. Muutamissa puheenvuoroissa korostettiin myös sitä, että asia tulisi 
hoitaa sanktioiden sijaan kannustimilla.

Suomi piti tärkeänä horisontaalisen tason rahoituskehysvalmistelun ohella tapahtuvaa MFF-
sektoriasetusehdotusten valmistelua. Suomi korosti, että sektorikohtaisesta rahoituksen mitoituksesta 
ja siihen liittyvistä keskeisistä kysymyksistä sovitaan erikseen, osana 2021-2027 
rahoituskehysneuvotteluja. Koheesiopolitiikan rahoituksen osalta Suomi korosti kaikkien alueiden 
kannalta reilua ratkaisua.
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Koheesiopolitiikan prioriteettien osalta Suomi painotti, että koheesiopolitiikka on EU:n keskeinen 
rahoitusväline kestävän kasvun, työllisyyden ja osaamisen edistämiseksi koko unionin alueella. 
Komission esitys ottaa riittävässä määrin huomioon eri alueiden tarpeet (vähemmän kehittyneet alueet, 
siirtymäalueet, kehittyneet alueet). Suomi kannattaa rahastoille ehdotettuja yhteisiä toimintapoliittisia 
tavoitteita. Lisäksi Suomi piti tärkeänä, että pohjoisten harvaan asuttujen alueiden erityistuki turvataan.

Suomi korosti jatkavansa vaikuttamista unionin seuraavaan viisivuotiskauteen. Pääteemoja ovat kasvu 
– erityisesti sisämarkkinat ja kauppapolitiikka – ja turvallisuus, etenkin puolustus mukaan lukien 
hybridiuhkien torjunta. Lisäksi ympäristö- ja ilmastoasiat ovat olennaisia. 

Euroopan sosiaalirahasto Plussan (ESR+) rahoituksen avulla Suomi totesi voitavan tukea valmiuksia 
vastata meneillään oleviin yhteiskunnan ja työelämän nopeisiin muutoksiin sekä edistää 
yhdenvertaisuutta ja sukupuolten tasa-arvoa työelämässä. Kannatettavia ovat myös painotukset liittyen 
nuoriin, työmarkkinoilla heikossa asemassa oleviin sekä maahanmuuttajien kotouttamisen nykyistä 
vahvempi tukeminen ESR+:n kautta.  

Suomi korosti myös EU:n arktisen politiikan merkitystä sekä erilaisten ehdollisuuksien merkitystä 
koheesiopolitiikassa ja sen rahoituksen saamisessa.

Kokous ei edellytä jatkotoimenpiteitä.
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